
UCHWAŁA NR XIX/159/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wyposażenia Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialności w Drawsku Pomorskim w majątek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1815; poz. 1696 i poz. 1309), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyposaża się Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółkę z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Drawsku Pomorskim w następujący majątek:Tabela 1.

Wartość [zł]
PoczątkowaL.p. Składnik majątkowy

brutto netto
Umorzenia    
na 
31.12.2019 
r.
brutto

Wartość po 
umorzeniu 

[zł]
brutto

1. Sieć wodociągowa na 
przedłużeniu ulic Bieszczadzka i 
Zakopiańska

63 268,00 51 437,40 25 624,08 37 643,92

2. Sieć wodociągowa w ul. 
Makowskiego

28 402,89 23 091,78 11 503,08 16 899,81

3. Sieć wodociągowa ul. 
Stanisławskiego

265 212,50 215 619,92 95 476,80 169 735,70

4. Sieć wodociągowa do m. 
Krzynno, Kumki i Zbrojewo

334 649,83 272 073,03 105 414,96 229 234,87

5. Sieć wodociągowa w ul. 
Łowickiej w Drawsku Pomorskim

116 135,33 94 418,97 36 582,84 79 552,49

6. Przyłącze wodociągowe do 
amfiteatru w Parku Chopina

9 002,94 7 319,46 2 599,52 6 403,42

7. Sieć wodociągowa w ul. 
Mazurskiej, Lubuskiej i 
Wielkopolskiej w Drawsku 
Pomorskim

192 172,94 156 238,16 54 532,12 137 640,82

8. Odcinek sieci wodociągowej w ul. 
Okrzei

10 892,00 8 855,28 2 941,20 7 950,80

9. Sieć wodociągowa rozdzielcza z 
przyłączami Zarańsko - Rydzewo

608 997,24 495 119,71 148 443,10 460 554,14

11. Sieć wodociągowa w ul. 
Kaszubskiej

29 999,70 24 390,00 5 400,00 24 599,70

12. Sieć wodociągowa ul. Gdyńska - 
Zakopiańska

193 867,12 157 615,54 28 353,00 165 514,12

13. Sieć wodociągowa w ul. 
Gdyńskiej

9 623,78 7 824,21 1 299,24 8 324,54

14. Sieć wodociągowa ul. Główna, ul. 
Polna i ul. Leśna w  Olesznie

60 011,00 48 789,43 6 751,20 53259,80

15. Przyłącze wodociągowe - 
podwórko przy ul. Gdyńskiej 2a 
Dz. 116/1, obr. 11

4 415,95 3 590,20 397,44 4 018,51

16. Przyłącze wodociągowe  ul. 
Krótka

1 571,00 1 277,24 1 266,35 304,65

17. Wodociąg w m. Linowno 10 842,27 8 814,85 6 342,96 4 499,31
18. Przyłącze wodociągowe do 83 953,71 68 255,05 33 371,89 50 581,82

Id: 833A73C3-EC58-4DD0-82FA-CCA1636CB791. Podpisany Strona 1



budynku komunalnego przy ul. 
Gierymskiego 1

19. Przyłącze wodociągowe do 
budynku komunalnego przy ul. 
Złocienieckiej 31C

11 365,85 9 240,53 3 537,47 7828,38

20. Przyłącze wodociągowe do 
budynku komunalnego przy ul. 
Złocienieckiej 31B

68 014,87 55 296,64 28 056,48 39 958,39

21. Wodociąg – cmentarz Linowno 4 022,00 3 269,92 3 997,34 24,66
22. Przyłącze wodociągowe do 

świetlicy wiejskiej w m. Zarańsko
2 250,00 1 829,27 1 823,04 426,96

Razem  wartość urządzeń 
wodociągowych

2 108 670,92 1 714 366,59 603 714,11 1 504 956,81

Tabela 2.

1. Kanalizacja sanitarna w ul. 
Sobieskiego

     20 000,00      16 260,16 8 100,00 11 900,00

2. Kanalizacja sanitarna w ul. 
Spokojnej

17 500,00 14 227,64 7 088,04 10 411,96

3. Sieć kanalizacji sanitarnej na 
przedłużeniu ulic Bieszczadzka i 
Zakopiańska

147 623,56 120 019,15 59 787,72 87 835,84

4. Kanalizacja sanitarna w Gudowie 34 468,20 28 022,93 13 960,08 20 508,12
5. Kanalizacja sanitarna w ul. 

Makowskiego
6 597,10 5 363,50 2 671,92 3 925,18

6. Sieć kanalizacyjna Drawsko - 
Woliczno

833 935,97 677 996,72 261 104,16 572 831,81

7. Sieć kanalizacji sanitarnej w ul. 
Mazurskiej, Lubuskiej i 
Wielkopolskiej w Drawsku Pom.

379 552,87 308 579,57 107 618,72 271 934,15

8. Odcinek sieci kanalizacji 
sanitarnej przy ul. Okrzei

5 098,00 4 144,72 1 376,64 3 721,36

9. Sieć kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjno-tłocznej Zarańsko - 
Rydzewo

1 154 281,54 938 440,28            
281 345,00

872 936,54

10. Sieć kanalizacji sanitarnej w m. 
Rydzewo

1 618 568,62 1 315 909,45 393 773,60 1 224 795,02

11. Sieć kanalizacji sanitarnej 
Drawsko- Jankowo- Jankowo 
Małe

43 909,44 35 698,73 9 879,60 34 029,84

12. Odcinek sieci kanalizacji 
sanitarnej przy ul. Gierymskiego

14 510,59 11 797,23 3 264,60 11 245,99

13. Sieć kanalizacji sanitarnej ul. 
Królewiecka w Drawsku Pom.

11 439,00 9 300,00 2 574,00 8 865,00

14. Sieć kanalizacji sanitarnej 
Rydzewo - Nętno

1 713 072,50 1 392 741,87 152 193,06 1 560 879,44

16. Sieć kanalizacji sanitarnej przy 
Placu Gdańskim

6 150,00 5 000,00 1 106,88 5 043,12

17. Sieć kanalizacji sanitarnej ul. 
Gdyńska - Zakopiańska

191 285,53 155 516,69 27 975,48 163 310,05

18. Sieć kanalizacyjna w ul. 
Cmentarnej

10 201,37 8 293,80 1 377,36 8 824,01

19. Sieć kanalizacji sanitarnej w ul. 
Główna, ul. Polna, ul. Leśna w 
Olesnie

133 666,00 108 671,54 15 538,75 118 127,25

20. Przyłącze kanalizacyjne - 7 225,80 5 874,63 650,40 6 575,40

Id: 833A73C3-EC58-4DD0-82FA-CCA1636CB791. Podpisany Strona 2



podwórko przy ul. Gdyńskiej 2a, 
działka nr 116/1, obr. 11

21. Przyłącze kanaliz. Podwórko ul. 
Ratuszowa 7, dz. Nr 236/2, obr. 
11

18 000,00 14 634,15 1 620,00 16 380,00

22. Przelew burzowy dla oczyszczalni 
ścieków ul. Podmiejska

40 657,99 33 055,28 6 708,02 33 948,97

23. Pompownia przy ul. Staszica 7 176,99 5 834,95 7 176,99 0,00
24. Przyłącze kanalizacyjne ul. Krótka 4 273,02 3 474,00 3 444,30 828,72
25. Sieć kanalizacji sanitarnej w m. 

Linowno
1 005 516,08 817 492,75 588 227,64 417 288,44

26. Przyłącze kanalizacyjne do 
budynku komunalnego przy ul. 
Gierymskiego 1

71 005,25 57 727,85 28 224,61 42 780,64

27. Przyłącze kanalizacyjne do 
budynku komunalnego przy ul. 
Złocienieckiej 31C

38 641,61 31 415,94 12 027,53 26 614,08

28. Przyłącze kanalizacyjne do 
budynku komunalnego przy ul. 
Złocienieckiej 31B

87 806,39 71 387,31 36 219,82 51 586,57

29. Przepompownia ścieków dla 
budynku komunalnego przy ul. 
Złocienieckiej 31B

54 962,88 44 685,27 22 672,13 32 290,75

30. Przyłącze kanalizacji sanitarnej do 
budynku w m. Żółte nr 20

6 000,00 4 878,05 1 350,00 4 650,00

Razem wartość urządzeń 
kanalizacyjnych

7 683 126,30 6 246 444,16 2 088 128,64 5 594 997,66

2. Wniesienie majątku, o którym mowa w ust. 1,  odbędzie się poprzez wniesienie przez 
gminę Drawsko Pomorskie  wkładu niepieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Drawsku 
Pomorskim, przy czym upoważnia się Burmistrza Drawska Pomorskiego do objęcia za gminę 
Drawsko Pomorskie 7.072 udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Drawsku Pomorskim 
o wartości łącznej 7.099.954,47 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 833A73C3-EC58-4DD0-82FA-CCA1636CB791. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Budowa wymienionych w uchwale składników majątkowych finansowana była przez
gminę Drawsko Pomorskie i od momentu podpisania protokołów zakończenia ich budowy
pozostają na stanie gminy Drawsko Pomorskie. Wszystkie te składniki majątkowe, tj. sieci,
przyłącza i urządzenia wodociągowe i kanalizacyjne użytkuje i czerpie z nich pożytki
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Drawsku Pomorskim. Dlatego też
celowym jest przekazania wymienionych w uchwale składników majątkowych dla Zakładu
Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o. w Drawsku Pomorskim.

Id: 833A73C3-EC58-4DD0-82FA-CCA1636CB791. Podpisany Strona 1




